



شرکت سهامی برق منطقه‌ای تهران



شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی



شرکت برق منطقه‌ای اصفهان



شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران



شرکت آب و فاضلاب شهرها و شهرکهای غرب تهران



شرکت سهامی آب منطقه‌ای یزد



شرکت شهرکهای صنعتی آذر بایجان شرقی



شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد و حومه



شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد و حومه



شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد و حومه



شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد و حومه



شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد و حومه



شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد و حومه



شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد و حومه



شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد و حومه



شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد و حومه



شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد و حومه



شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد و حومه

روزنامه مناقشه

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

دوشنبه ۲۵ اسفند ۱۳۹۲ ۲۵ جمادی الاول ۱۴۳۶ سال دهم شماره ۱۵۵۰ قیمت ۵۰۰۰ ریال ۱۲ صفحه

در جریان اصلاح لایحه بودجه مصوب شد

شرایط جدید مجلس برای قطع یارانه خانوارهای پردرآمد

ساجدی نیا عنوان کرد

بر خورد شدید با هنجار شکنی در چهار شبیه آخر سال

قشقاوی خبر داد

تصویب طرح تسهیل ورود ایرانیان خارج کشور

Monday 16.Mar.2015 Vol.10 No.1550 5000RIs ISSN:2008-2886

مشاور رییس سازمان خصوصی سازی

۴۰ درصد سهام سرخابی‌ها به شبه دولتی‌ها واگذار می‌شود



تداوم سیطره مدیریت ناقص دولتی بر فعالیت‌های اقتصادی

جای خالی انجمن‌های تخصصی در رتبه‌بندی پیمانکاران و مناقصه‌گران

عضو ناظر مجلس در ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز

۲۵ میلیارد دلار کالای قاچاق وارد کشور می‌شود

عضو ناظر مجلس در ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت: آمارها نشان می‌دهد سالانه بین ۲۰ تا ۲۵ میلیارد دلار کالای قاچاق وارد کشور می‌شود که با احتساب ارز ۳۰۰۰ تومان، به اندازه کل درآمدهای نفتی کشور کالای قاچاق وارد کشور می‌شود.

سعید لیلانز

بخش خصوصی می‌خواهد بدون دخالت دولت مشکلاتش را حل کند

یک کارشناس مسایل اقتصادی کشور گفت: بخش خصوصی کشور از فشار تحریم‌ها و سیاسی‌کاری‌ها آسیب دید و هم اکنون زمینه را مساعد یافته که بدون دخالت دولت مسایلش را حل کند.

معاون وزیر نفت

شرکت‌های نفتی از فهرست واگذاری خارج شدند

معاون وزیر نفت گفت: پیشنهادها و نظرات وزارت نفت در زمینه خروج شرکت‌های نفتی از فهرست واگذاری کمیسیون اقتصادی دولت به تصویب رسید.

بین الملل

چاه‌های نفت در شمال تکریت آزاد شد

در حالی که نیروهای عراقی حمله به شهر تکریت در استان صلاح‌الدین را برای ارسال تجهیزات اضافی به این شهر و اتخاذ اقدام تاکتیکی برای حمله مجدد متوقف کرده‌اند، منابع عراقی اعلام کردند که در انفجار ساختمان مبارزه با تروریسم در شهر رمادی ده‌ها سرباز عراقی کشته شدند. به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اینترنتی شبکه خبری الجزیره، نیروهای عراقی حمله خود به شهر تکریت واقع در استان صلاح‌الدین را برای اتخاذ اقدام تاکتیکی و مناسب جهت حمله مجدد به این شهر متوقف کرده‌اند. منبعی در فرماندهی ارتش عراق اعلام کرد: نیروهای عراقی منتظر رسیدن حدود ۱۰۰ تا ۲۰۰ نیروی آموزش دیده و ورزیده برای آغاز حمله مجدد هستند. خبرنگار المیادین در عراق نیز اعلام کرد: ارتش این کشور چاه‌های نفتی العجیل در شمال شرق تکریت را آزاد کرد.

آسوشیتدپرس

آمریکا خروج از افغانستان را به تأخیر می‌اندازد

خبرگزاری آسوشیتدپرس گزارش داد، کاخ سفید طرح‌های خود را برای کاهش شمار سربازان آمریکایی در افغانستان به ۵۵۰۰ تن در سال جاری لغو کرده است. به گزارش سنسیم، خبرگزاری آسوشیتدپرس به نقل از منابع آگاه گزارش داد، برنامه خروج نیروهای آمریکایی از افغانستان بسیار کندتر از برنامه انجام خواهد شد و ۹۸۰۰ سرباز آمریکایی تا سال ۲۰۱۶ در افغانستان باقی می‌مانند. طبق این گزارش، هنوز هیچ تصمیم نهایی در این باره اتخاذ نشده است اما مذاکرات درباره حفظ نیروهای آمریکایی در افغانستان حتی پس از ۲۰۱۶ در جریان است. براساس گزارش آن، باراک اوباما، رئیس جمهوری آمریکا از سفر اواخر ماه اشرف غنی، رئیس جمهوری افغانستان به کاخ سفید به عنوان فرصتی برای اعلام تاریخ جدید خروج استفاده خواهد کرد. در گذشته اشرف غنی به صورت ضمنی خواستار کاهش سرعت خروج نیروهای آمریکایی شده بود. باراک اوباما قرار است ۲۴ مارس با اشرف غنی در کاخ سفید دیدار کرده و در ضیافت نهاری میزبان وی باشد. طی چند هفته گذشته، مقام‌های آمریکایی به صورت ضمنی درباره احتمال تأخیر در اجرای برنامه خروج اظهاراتی را مطرح کرده‌بودند.

کردستان عراق

داعش از گاز کلر استفاده می‌کند

اقلیم کردستان عراق اعلام کرد که اسناد و مدارکی در اختیار دارد که نشان می‌دهد داعش از گاز کلر به عنوان یک سلاح شیمیایی علیه نیروهای پیشمرگ استفاده کرده است. به گزارش مهر به نقل از شبکه خبری المله، شورای امنیت منطقه اقلیم کردستان عراق در بیانیه اعلام کرد: نمونه‌برداری از خاک و لباس‌های نیروهای پیشمرگ و آزمایش آن‌ها پس از حمله عامل انتحاری در ماه ژانویه با خودروی بمب گذاری شده در شمال عراق نشان می‌دهد که این نمونه‌ها حاوی مقادیری از گاز کلر هستند. کلر ماده‌ای است که استفاده از آن سبب خفگی می‌شود و در جنگ جهانی اول به عنوان سلاح شیمیایی استفاده شده بود. پیش‌تر مقامات امنیتی عراق اعلام کرده بودند که داعش در استان الانبار از گاز کلر استفاده کرده است.

آگهی مناقصه

شماره ۴۵۱، ۴۴۸، ۴۴۷، ۴۰۸، ۴۰۱

شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد و حومه

شناسایی عوامل اصلی حمله به مطهری



استاندار و رییس شورای تأمین استان فارس اعلام کرد که عوامل اصلی حمله به خودروی مطهری در شیراز شناسایی و به دستگاه قضایی معرفی شده‌اند. به گزارش ایسنا، سیدمحمداحمدی اعلام کرد: به دنبال اتفاقات اخیر با توجه به دستور اکیدر ریاست جمهور و تأکید مکرر وزیر کشور مبنی بر شناسایی دقیق و برخورد قاطع با حمله کنندگان به خودروی علی مطهری نماینده مجلس شورای اسلامی در سفر به شیراز، اینجانب با تشکیل جلسات مکرر شورای تأمین استان از ساعات اولیه وقوع این حادثه، ریزی‌های مستمر با اعضای شورای تأمین استان و بدون تأخیر پذیری از فضای مسموم تبلیغاتی داخل و خارج علیه توفیقات بزرگ دولت، فعالیت‌های اطلاعاتی و امنیتی به روشن ساختن ابعاد مختلف حادثه پرداختیم. وی تصریح کرد: در لحظات پایانی روز شنبه به فضل الهی عوامل اصلی حمله به خودروی مطهری شناسایی و به مقامات قضایی استان معرفی شدند.

آغاز مذاکرات ایران و آمریکا با دیدار صالحی و مونیز



مذاکرات ایران و آمریکا در لس‌آنجلس بعد از ظهر دیروز با دیدار صالحی و مونیز آغاز شد. به گزارش مهر، با ورود تیم مذاکره کننده هسته‌ای کشورمان به لوزان، مذاکرات ایران و آمریکا در سوییس از بعد از ظهر دیروز آغاز شد. بر اساس این گزارش، علی اکبر صالحی، رییس سازمان انرژی اتمی کشورمان ساعت ۱۴ دیروز به وقت محلی (۱۶:۳۰ به وقت تهران) با ارنست مونیز وزیر انرژی آمریکا دیدار و گفت‌وگو داشت. در این نشست، سیدعباس عراقچی، مجید تختروانچی معاونان وزیر امور خارجه و بهروز کمالوندی سخنگوی سازمان انرژی اتمی نیز حضور داشتند. هنوز زمان مذاکرات وزرای امور خارجه ایران و آمریکا در لوزان مشخص نشده است. تیم مذاکره کننده هسته‌ای کشورمان به ریاست محمدجواد ظریف باعداد دیروز لوزان شد. گفتنی است با توجه به شواهد امید بسیاری برای ایجاد توافق ایران با گروه ۵+۱ وجود دارد.

قشقاوی خبر داد

تصویب طرح تسهیل ورود ایرانیان خارج کشور



رامضا کردند.

وی ادامه داد: آزادی ۶۰۰ نفر که در حدود ۴۰ کشور زندانی بودند حاصل رشد گسترده سفارتخانه‌های ما در خارج از کشور است. علاوه بر این آزادی ۱۳ ایرانی مشمول تحریم (زندانیانی که به دلیل تحریم‌ها به زندان افتادند) حاصل نبرد جدی قضایی بین مقام‌های قضایی ایرانی و آمریکایی بود که در این نبرد همیشه ایران برنده بوده است.

قشقاوی با اشاره به مثبت بودن تلاش‌های وزارت خارجه در آزادی زندانیان گفت: با ۲۸ کشور نشست‌های منظم کنسولی داریم و به ۴۲ کشور ۳ موافقت‌نامه معاضدت قضایی در امور مدنی و کشوری و هم‌چنین انتقال محکومین و استرداد مجرمین را از رایه داریم که برخی از آن‌ها مانند ترکمنستان آن را امضا کردند.

وی ادامه داد: هم‌چنین با برخی از کشورها موافقت‌نامه نداریم ولی انتقال مجرمین صورت گرفته است مانند انتقال مجرمین میان ایران و ارمنستان و چین. در رابطه با ترکمنستان نیز طی ۴ ماه اخیر ۵۳ ایرانی عقو و آزاد شده‌اند و ما نیز ۹ ترکمن را به این کشور انتقال دادیم. علاوه بر این باید بگوییم ۸۰ درصد زندانیان در خارج از کشور جرم مواد مخدر دارند. در ۴ سال اخیر تعداد زندانیان مواد مخدر ما در عربستان به صفر رسیده است.

معاون وزیر امور خارجه با ابراز تأسف از غرق شدن مهاجران غیر قانونی ایرانی تصریح کرد: ۹۰ درصد از افرادی که از طریق قاچاقچی به خارج از کشور می‌روند غرق می‌شوند.



قیمت: ۲۰ هزار تومان

خبر آخر

روحانی

ایران از گسترش روابط اقتصادی با اندونزی استقبال می‌کند

رییس جمهوری با اشاره به این‌که ایران و اندونزی در مبارزه با تروریسم و افرافلی گری بهای بسیاری پرداخته‌اند، گفت: تهران و جاکارتا در دنیای پر آشوب کنونی می‌توانند معرف اسلام واقعی و معتدلی باشند که در برابر پدیده شوم تروریسم و خشونت قرار دارد. به گزارش ایرنا، جت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی رییس جمهوری روز یکشنبه در دیدار با علوی شهاب، فرستاده ویژه رییس جمهوری اندونزی تأکید کرد: ایران و اندونزی به عنوان دو کشور اسلامی و آسیایی و عضو مجامع بین‌المللی نظیر جنبش عدم تعهد و سازمان همکاری اسلامی می‌توانند به استکرات خود نقش به‌سزایی در پیشبرد مسایل منطقه‌ای و بین‌المللی ایفا کنند. رییس جمهوری با بیان جایگاه اندونزی به عنوان پرجمعیت‌ترین کشور اسلامی و علاقه‌مندی ایران برای گسترش همه جانبه مناسبات با این کشور دوست و برادر، ابراز امیدواری کرد که با توجه به زمینه‌های مشترک فرهنگی میان دولت ملت، همکاری‌های دو کشور دوست بیش از پیش گسترش یابد. روحانی با تأکید بر این‌که جمهوری اسلامی ایران از گسترش روابط اقتصادی میان دو کشور استقبال می‌کند، گفت: تهران و جاکارتا در زمینه فرهنگی و سیاسی به‌خاطر فرهنگ اسلام و دیدگاه‌های یکسان در مبارزه با استکبار به یکدیگر نزدیک هستند و می‌توانند در روابط خود افق‌های روشن‌تری را ترسیم کنند. رییس جمهوری هم‌چنین ضمن یادآوری گستره کشورهای اسلامی از غرب آفریقا تا شرق آسیا، از دعوت رسمی رییس جمهوری اندونزی برای سفر به این کشور و حضور در مراسم شصتمین سالگرد تأسیس کنفرانس کشورهای آسیایی و افریقایی قدرانی کرد. علوی شهاب، فرستاده ویژه رییس جمهوری اندونزی نیز در این دیدار با تسلیم دعوت‌نامه رییس جمهوری کشورش به روحانی برای حضور در مراسمی که به مناسبت تأسیس کنفرانس کشورهای آسیایی و افریقایی در جاکارتا خواهد شد، گفت: هدف این کنفرانس، احیای روحیه همکاری، دوستی و تقویت اهداف مشترک دو کشور است. روحانی با تأکید بر این‌که مردم اندونزی عاشق انقلاب اسلامی ایران و ملت هستند که در برابر استکبار قدرت‌های بزرگ ایستادگی کرده و می‌کند، آمادگی کشورش برای گسترش مناسبات فی‌مابین را خاطرنشان ساخت. فرستاده ویژه رییس جمهوری اندونزی با اظهار امیدواری نسبت به حل و فصل نهایی پرونده مذاکرات هسته‌ای با ۵+۱ گفت: شرکت‌های بزرگ اندونزی علاقه‌مند به حضور هرچه فعال‌تر در ایران هستند.

رییس سازمان زندان‌ها

قوای ۳گانه نسبت به اجرای سیاست حبس زدایی اقدام کنند

جرم، رییس سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور تصریح کرد: با توجه به این که خانواده‌های زندانیان در معرض آسیب‌های مختلف هستند و احتمال وقوع جرم در آن‌ها بیش‌تر است ضرورت است آن‌ها را تحت پوشش حمایت‌های مادی و معنوی قرار گیرد. وی اظهار کرد: موارد ذکر شده ایجاد می‌کند که نهادهای مسؤول در قوای ۳گانه نسبت به اجرای سیاست حبس زدایی و کاهش جمعیت کیفری و مقدم بر آن‌ها اجرای برنامه‌های لازم در خصوص پیشگیری از وقوع جرم اقدام کنند؛ چرا که اعتقاد داریم زندان راه‌حل مناسبی برای اغلب جرایم نیست و زندان صرفاً باید محل اشرار و برهم زندگان امنیت اجتماع و جامعه باشد و ما با این نگاه که این تعداد زندانی به هیچ وجه در شأن نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران نیست برای کاهش جمعیت کیفری کشور تلاش می‌کنیم. جهانگیر در پایان دربره زمان آغاز اعطای مرخصی نسروری به زندانیان گفت: مرخصی زندانیان از ابتدای سال نو به مدت ۱۵ روز اعمال و هم‌چنین به مدت ۱۵ روز دیگر قابل تمدید است.



مجازات حبس، استفاده از مرخصی‌های تشویقی، عفوهای معیاری و موردی و ... توسعه اشتغال و حرفه آموزی و هم‌چنین سوادآموزی در زندان‌ها و توانمندسازی زندانیان جهت ورود به جامعه با هدف جلوگیری از بازگشت مجدد آن‌ها به زندان با ایجاد زمینه‌های لازم برای از بین بردن علل عمده

جایگزین حبس از جمله باندبند الکترونیک که سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور آمادگی خود را برای استفاده ۴۰ هزار مددجو از این سامانه به شرط تأمین بودجه اعلام کرده است. استفاده از تأسیسات حقوقی قانون مجازات اسلامی از جمله آزادی مشروط، تعلیق

پیشگیری از وقوع جرم در کشور و عدم ورود افراد به چرخه جرم است که می‌توان عمده‌ترین این فعالیت‌ها را در ۳ محور تقسیم کرد. رییس سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور سه محور را بازنگری در قوانین قضایی کشور توسط نهادهای قانون‌گذار به ویژه مجلس شورای اسلامی و گرایش به استفاده از راه‌حل مناسبی برای اغلب جرایم نیست. اصغر جهانگیر اظهار کرد: با توجه به سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری در خصوص حبس زدایی و هم‌چنین اهتمام ریاست قوه قضاییه در خصوص کاهش استفاده از مجازات حبس و کاهش جمعیت کیفری که تعیین‌کننده خط مشی قضایی کشور است، می‌توان گفت خوشبختانه اقدامات خوبی در این حوزه صورت گرفته است.

وی ادامه داد: در این راستا می‌توان به صدور دستورالعمل ساماندهی زندانیان و کاهش جمعیت کیفری که از سوی ریاست قوه قضاییه ابلاغ شده است اشاره کرد. در مجموع کاهش جمعیت کیفری از دو بعد قابل بررسی و اقدام است. اولین موضوع اقدامات پیشگیرانه با هدف

رییس سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور گفت: نهادهای مسؤول در قوای ۳گانه نسبت به اجرای سیاست حبس زدایی و کاهش جمعیت کیفری و مقدم بر آن‌ها اجرای برنامه‌های لازم در خصوص پیشگیری از وقوع جرم اقدام کنند؛ چرا که اعتقاد داریم زندان راه‌حل مناسبی برای اغلب جرایم نیست. اصغر جهانگیر اظهار کرد: با توجه به سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری در خصوص حبس زدایی و هم‌چنین اهتمام ریاست قوه قضاییه در خصوص کاهش استفاده از مجازات حبس و کاهش جمعیت کیفری که تعیین‌کننده خط مشی قضایی کشور است، می‌توان گفت خوشبختانه اقدامات خوبی در این حوزه صورت گرفته است.

وی ادامه داد: در این راستا می‌توان به صدور دستورالعمل ساماندهی زندانیان و کاهش جمعیت کیفری که از سوی ریاست قوه قضاییه ابلاغ شده است اشاره کرد. در مجموع کاهش جمعیت کیفری از دو بعد قابل بررسی و اقدام است. اولین موضوع اقدامات پیشگیرانه با هدف



خبر

ارایه ویزای خانواده برای زنان ایرانی دارای همسر خارجی

چکینی: با طرح تسهیل ورود ایرانیان هیچ مدرکی از آن‌ها ضبط نخواهد شد

مدیر کل کنسولی وزارت امور خارجه گفت: با تصویب طرح تسهیل ورود ایرانیان از این پس هموطنان ما که در خارج از کشور زندگی می‌کنند می‌توانند بدون هیچ مشکلی به کشور وارد شوند. علی چکینی در یک نشست خبری افزود: طرحی به مجلس ارایه شد که به موجب آن تصویب شده است ۲۰۰ هزار ایرانی خارج از کشور که رقیبت داشته باشند می‌توانند مشکل خدمت خود را حل کنند. او هم‌چنین از آرایه ویزای خانواده با قیمت نازل که تحصیلات و ویژه‌های است برای زنان ایرانی دارای همسر خارجی خبر داد. چکینی ادامه داد: این موضوع در رابطه با همه کشورهای به جز آمریکا، انگلیس و کانادا بدون استعلام صورت می‌گیرد و برای این سه کشور نیاز به استعلام است. هم‌چنین برای همه کشورهای رسمی به جز ۱۰ کشور روایت‌فردگاهی صادر می‌کنیم. مدیر کل کنسولی وزارت امور خارجه به بیان این که با تصویب طرح تسهیل ورود ایرانیان دیگر شاهد ضبط هیچ مدرکی از ایرانیان مقیم خارج از کشور نیستیم و جای نگرانی در این خصوص وجود ندارد. وی گفت: برای اتباع خارجی که در ایران سرمایه‌گذاری می‌کنند نیز در صورتی که همسر ایرانی داشته باشند بدون استعلام روایت‌د ۳ ساله صادر می‌شود و اگر معرف ایرانی داشته باشند تسهیلات بیش‌تری در ریافت خواهند کرد.



سجادی

امسال ۵۷۷ نفر از هموطنان زندانی در خارج از کشور آزاد شدند

مدیرکل ایرانیان خارج از کشور وزارت خارجه با بیان امسال ۵۷۷ نفر از هموطنان زندانی در خارج از کشور آزاد شدند گفت: ۱۳ نفر از کسانی که در ارتباط با تحریم‌ها به زندان افتاده بودند امسال آزاد شده‌اند. سید کاظم سجادی، مدیر کل امور ایرانیان خارج از کشور وزارت امور خارجه در یک نشست خبری خاطر نشان کرد: در سال جاری سامانه (تاک) برای امور دانشجویان و بورس‌بها راه‌اندازی شده است که موجب تسریع آرایه خدمات به آن‌ها می‌شود. او ادامه داد: در خصوص هموطنانی که در خارج درس می‌خوانند نیز اقداماتی در دست اجراست. سجادی از آزادی زندانیان ایرانی بیش‌تری نسبت به گذشته و انتقال تعدادی از زندانیان به داخل کشور خبر داد. مدیر کل امور ایرانیان خارج از کشور وزارت امور خارجه تأکید کرد: برای خانواده‌های زندانیان خارج از کشور که به کمک نیاز دارند با حمایت قوه قضاییه و کمیته امداد تلاش می‌کنیم تا شرایط بهتری را برایشان فراهم کنیم تا زندانیان آن‌ها آزاد شوند. وی در پایان گفت: امسال ۵۷۷ نفر از هموطنان زندانی در خارج از کشور آزاد شدند که ۱۱۹ نفر در رابطه با اشتغال و ۱۳ نفر نیز که در سال جاری در خصوص تحریم‌ها به زندان افتاده بودند آزاد شده‌اند.



تشکیل پرونده برای قاچاق بیش از ۲ میلیون نخ سیگار در تعزیرات حکومتی

دو میلیون و ۴۰۰ هزار نخ سیگار قاچاق در استان قم کشف شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان تعزیرات حکومتی، مأموران نیروی انتظامی استان قم طی بازرسی‌های خود از دو دستگاه کامیون مقداری کالای قاچاق شامل دو میلیون و ۴۰۰ هزار نخ انواع سیگار، تعدادی گوشی تلفن همراه و لوازم بهداشتی آرایشی کشف و پرونده‌ای در این رابطه تشکیل شد. در این راستا پرونده فوق پس از طی مراحل قانونی جهت رسیدگی و اعمال قانون به شعبه ویژه رسیدگی به جرایم قاچاق کالا و از استان ارجاع و در حال رسیدگی است.

آگهی اصلاحیه مناقصه عمومی

شماره ۳۳۳۱/۱۵۷۵۱ مورخ ۹۳/۱۲/۹

یک مرحله‌ای

یک مرحله‌ای

نوبت اول

شرکت توزیع نیروی برق
آذربایجان شرقی (همای خاص)

آگهی اصلاحیه مناقصه عمومی

یک مرحله ای

شماره ۱۵۷۵۱/۳۳۳۱ مورخ ۹۳/۱۲/۹

پرو آگهی مورخ ۹۳/۱۲/۱۳ در خصوص مناقصه فوق الذکر موضوع واگذاری عملیات اجرایی رینگ فیدرهای قیزیل آباد - هشترو و مهمانلو - قره آغاج بدینوسیله بهای کل ردیف ۵ و ۱۵ لیست تجهیزات خط ۲۰ کیلوولت مهمانلو و بند ۷ خط ۲۰ کیلوولت رینگ قیزیل آباد به شرح زیر اصلاح و بند ۱۸ رینگ قیزیل آباد به فهرست بها اضافه گردیده است.

لیست تجهیزات خط ۲۰ کیلوولت مهمانلو - قره آغاج

ردیف	تجهیزات	کد کالا	واحد	تعداد	بهای واحد (ریال)		بهای کل (ریال)
					بهای کالا	بهای عملیات	
۵	کراس آرم آهنی گالوانیزه ۲/۴۴ متر از نبشی نمره ۷	۷۱۹۴۰۰۶۳۲	عدد	۱۲۰	۸۱۴۰۰۰	۷۵۱۵۸	۱۰۶,۶۹۸,۹۶۰
۱۵	سیم آلومینیومی نمره ۱۲۶	۶۸۰۵۰۱۶۱۹	کیلوگرم	۷,۶۵۵	۸۲,۵۰۰	۱۷۸۴۲	۷۶۸,۱۱۸,۰۱۰

لیست تجهیزات خط ۲۰ کیلوولت رینگ قیزیل آباد - هشترو

ردیف	تجهیزات	کد کالا	واحد	تعداد	بهای واحد (ریال)		بهای کل (ریال)
					بهای کالا	بهای عملیات	
۷	کراس آرم آهنی گالوانیزه ۲/۴۴ متر از نبشی نمره ۷	۷۱۹۴۰۰۶۳۲	عدد	۵۰	۸۱۴۰۰۰	۷۵۱۵۸	۴۴,۴۵۷,۹۰۰
۱۸	زنجر ۱۸ شکل	۷۱۹۱۰۳۰۳۹	عدد	۱۰۲	۶۶۰۰۰	۱۰,۰۳۹	۷,۷۵۵,۹۷۸

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی

مناقصه شماره (۹۳/۱۲۰۲۲)

نوبت دوم

شرکت سهامی برق منطقه‌ای تهران در نظر دارد جهت:

"انبارداری و ترخیص و حفاظت کالاهای انبارهای برق تهران سال ۹۴" از طریق فراخوان ارزیابی کیفی نسبت به شناسایی پیمانکاران واجد شرایط زیر اقدام نماید:

■ داشتن گواهی نامه صلاحیت از وزارت کار و امور اجتماعی

■ داشتن سابقه حداقل ۲ کار مشابه

بدین وسیله از کلیه شرکت‌های واجد شرایط که مایل به شرکت در این ارزیابی هستند دعوت می‌گردد جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی با در دست داشتن معرفی‌نامه کتبی از تاریخ ۹۴/۰۱/۱۵ لغایت ۹۴/۰۱/۱۷ به امور ارزیابی کیفی و معاملات خارجی و تسهیلات این شرکت واقع در تهران – سعادت آباد، بلوار شهدای برق (بالا تر از کوی فرزان)، طبقه چهارم شرقی در ساعات اداری مراجعه نمایند.

اسناد تکمیل شده بایستی تا پایان وقت اداری ۹۴/۰۱/۳۱ به امور ارزیابی کیفی و معاملات خارجی و تسهیلات به آدرس فوق تحویل گردد. قابل ذکر است که به اسناد تحویل شده بعد از تاریخ مذکور تر تیب اثر داده نخواهد شد.

شرکت برق منطقه‌ای تهران پس از بررسی اسناد و مدارک واصله و اطلاعات مندرج در پرسشنامه در چار چوب ضوابط و مقررات نسبت به ارزیابی کیفی شرکت‌ها اقدام و از شرکت‌های واجد شرایط جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت بعمل خواهد آورد.

بدیهی است ارائه مدارک و پرسشنامه‌های تکمیل شده هیچ‌گونه حقی را برای متقاضیان جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

ضمناً اطلاعات فوق در سایت اینترنتی www.tavanir.org.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور www.trec.co.ir موجود می‌باشد.

روابط عمومی برق تهران

م الف/۴۵۴۲

سازمان جهاد کشاورزی استان چهارمحال و بختیاری در نظر دارد پروژه‌ای اجرایی زیر را از طریق

مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	مدت اجرا (سال)	مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	محل اجرای کار	حداقل پایه و رشته
۱	طرح تجهیز و نوسازی اراضی مدرن کشاورزی مالخلیفه	۲	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ضمانت نامه بانکی یا چک تضمینی	شهرستان لردهگان	پایه ۵ رشته آب و راه

تاریخ و محل تهیه اسناد مناقصه: از تاریخ انتشار آگهی لغایت ۱۳۹۴/۰۱/۰۵ به آدرس: شهر کرد-

میدان امام حسین (ع) سازمان جهاد کشاورزی، اداره امور مناقصات و پیمانها، تلفن ۰۳۸-۳۲۲۵۴۸۰۴

مهلت و محل تحویل و محل بازگشایی پاکات مناقصه در اسناد مناقصه قید گردیده است.

اسناد مناقصه از طریق پایگاه اطلاع رسانی <http://iets.mporg.ir> نیز قابل دسترسی می‌باشد.

م الف/۴۹۳۹

سازمان جهاد کشاورزی استان چهارمحال و بختیاری



آگهی مناقصه

شماره ۴۵۱، ۴۴۸، ۴۴۷، ۴۰۸، ۴۰۱

ردیف	شماره مناقصه	موضوع مناقصه	برگزار کننده	مبلغ ضمانت نامه (ریال)	مهلت خرید اسناد	آخرین مهلت تحویل و قرائت پیشنهادات
۱	مناقصه ۴۰۸ (تجدید اول)	خرید و حمل تجهیزات یکدی کالاهای فشار متوسط برقی	شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد و حومه	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۳/۱۲/۲۸	۹۴/۰۱/۲۰
۲	مناقصه ۴۴۷ (تجدید اول)	عملیات نگهداری و تعمیرات تجهیزات و سیستم‌های UPS، شارژ و باتری	شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد و حومه	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۳/۱۲/۲۸	۹۴/۰۱/۲۰
۳	مناقصه ۴۴۸ (تجدید اول)	عملیات نگهداری و تعمیرات تجهیزات و سیستم‌های مغایرات و AFC، زیر ساخت و سخت افزار	شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد و حومه	۳۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۳/۱۲/۲۸	۹۴/۰۱/۲۰
۴	مناقصه ۴۵۱ AFC	تهیه و حمل لوازم یکدی گیت‌های ورودی و خروجی سامانه AFC ایستگاه‌های خط یک	شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد و حومه	۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۴/۰۱/۱۱	۹۴/۰۱/۲۷
۵	مناقصه ۴۰۱ (تجدید اول)	خرید و حمل لوازم یکدی رله Sitras pro شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد و حومه	شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد و حومه	۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۴/۰۱/۱۱	۹۴/۰۱/۲۷

شرکت کنندگان می‌بایست نسبت به واریز مبلغ سیصد هزار (۳۰۰,۰۰۰) ریال به حساب شماره (۴۰۰۹۵۰۰) شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد و حومه نزد بانک تجارت شعبه مرکزی مشهد جهت خرید اسناد مناقصه اقدام نمایند. برای اطلاعات بیشتر به آدرس www.musroc.ir و www.ets.mashhad.ir مراجعه نمایند.

شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد و حومه

چگونگی ارزیابی کیفی مناقصه‌گران

بخش چهارم: ارزیابی کیفی مناقصه‌گران
آیین‌نامه اجرایی بند (ج) ماده ۱۲ قانون
 برای آگاهی کامل از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران مطالعه آیین‌نامه یاد شده ضرورت دارد و لذا از ذکر جزئیات در این کتاب پرهیز می‌شود.
 در قانون برگزاری مناقصات که به تفصیل قبلاً بیان شد موارد زیادی از مفاهیم این آیین‌نامه عنوان شده است و به صورت مختصر خلاصه‌ای از آیین‌نامه مورد بحث به شرح زیر بیان می‌شود.

الف- موارد ارزیابی کیفی مناقصه‌گران
 ۱- ارزیابی کیفی مناقصه‌گران توسط دستگاه مرکزی به صورت عام و انتشار آن برای واحدهای زیرمجموعه
 ۲- ارزیابی کیفی مودی برای هر مورد معامله

ب- مسؤولیت ارزیابی مناقصه‌گران
 ۱- دستگاه مرکزی واحد مناقصه‌گذار در مناقصات دو مرحله‌ای
 ۲- کمیته فنی بازگانی واحد مناقصه‌گذار
 ۳- انتخاب مدیر طرح و ارزیابی کیفی توسط مدیر طرح

ج- فرایند ارزیابی کیفی
 ۱- انتشار آگهی ارزیابی
 ۲- توزیع استعلام ارزیابی و اعلام شاخص‌های امتیازدهی و دریافت پاسخ متقاضیان
 ۳- تشکیل کمیته فنی بازگانی یا انتخاب مدیر طرح برحسب مورد
 ۴- ارزیابی و امتیازدهی فنی
 ۵- تهیه لیست کوتاه جهت انجام مناقصه محدود
 ۶- تأمین منابع مالی در صورتی که ارزیابی توسط واحد مرکزی به صورت عام انجام نشود
 به عبارتی ارزیابی برای انجام یک معامله صورت بگیرد.
 ۷- حداقل‌زمان لازم برای تکمیل استعلام ارزیابی از آخرین روز توزیع دو هفته می‌باشد.(بند ۲ ماده ۸ آیین‌نامه)
 ۸- بررسی همزمان استعلام‌های ارزیابی کیفی مناقصه‌گران با پیشنهادهای فنی با مالی ممنوع است.(بند ۸ آیین‌نامه)

د - حداقل تعداد مناقصه‌گران در لیست کوتاه
 ۱- ۵ مناقصه گر در کارهای پیمانکاری در صورت استفاده از فهراس بها پایه منتشر شده توسط سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی (بند الف ماده ۱۰

آیین‌نامه مناقصه محدود)
۳-۲ مناقصه گر در سایر مناقصات
 نکته اول: در صورتی که تعداد افراد واجد شرایط به حد نصاب نرسد برای یک بار فرایند ارزیابی تجدید می‌شود و در ارزیابی دوم یا حداقل دو مناقصه گر که دارای بالاترین امتیاز باشد، مناقصه برگزار می‌شود.
 در غیر این صورت برابر بند ۲ ماده ۲ قانون برگزاری مناقصه اگر یک فرد باشد انحصاری تلقی شده و معامله طبق بند الف ماده ۲۹ انجام می‌شود.
 نکته دوم: در مواردی که مناقصه محدود برگزار می‌شود و پروژه مناقصه مربوط به تکمیل باشد دستگاه مناقصه‌گذار می‌تواند به تشخیص خود پیمانکار شافل را بدون در نظرگیری ظرفیت کاری در لیست کوتاه قرار دهد.(تفسره ماده ۱۰ آیین‌نامه)
 نکته سوم: در مناقصات پیمانکاری یک مرحله‌ای در صورتی که برآورد هزینه اجرای کار از ۲۰ برابر نصاب معاملات متوسط تجاوز نکند ارزیابی کیفی مناقصه‌گران توسط کمیته فنی بازگانی صورت می‌گیرد
 به شرطی که مناقصه‌گران گواهینامه صلاحیت معتبر داشته باشند (بند الف ماده ۱۱ آیین‌نامه)
 نکته چهارم: در مناقصات یک مرحله‌ای تأمین کالا در صورتی که برآورد خرید از ۲۰ برابر نصاب معاملات متوسط تجاوز نکند با رعایت استانداردهای الزامی کالا (ماده ۱۲ آیین‌نامه) توسط کمیسیون مناقصه ارزیابی می‌شود.
 توضیح: ملاک ارزیابی پیمانکاران شامل ارزیابی



مالی، تجربی، فنی، و سایر به‌طور مشروح در موارد ۱۶ تا ۲۱ مشروح شده است.
 نکته پنجم: راهنمای تعیین دامنه مناسب‌ترین قیمت‌های پیشنهادی در مناقصات یک مرحله‌ای، بخشنامه شماره ۱۰۰/۸۷۰۰۳ مورخ ۱۳۸۸/۹/۱۶ راهنمای تعیین دامنه مناسب‌ترین قیمت پیشنهادی به منظور زمینه‌سازی، بسط و گسترش رقابت صحیح‌تر و تسهیل در فرایند ارزیابی کمیته فنی بازگانی و کمیسیون مناقصه، پایش و بررسی دقیق‌تر پیشنهادهای قیمت پیمانکاران، در ارتباط با ماده (۲۰

قانون برگزاری مناقصات در ۴ صفحه دستورالعمل و ۴ صفحه پیوست آن، برای مناقصات یک مرحله‌ای حوزه کارهای اجرایی طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای از نوع گروه سوم ابلاغ می‌شود.
 استفاده از این دستورالعمل بنسأ به تشخیص کمیسیون مناقصه خواهد بود.
 قابل توجه است که این تصویب‌نامه: از نوع گروه سوم است که الزامی به رعایت آن نمی‌باشد.
 در ۸ صفحه تنظیم شده است و اجرای آن با توجه به فرمول‌های گسترده قدری مشکل است.
 و در مناقصات یک مرحله‌ای قابل استفاده است.
 بنابراین توصیه می‌گردد استفاده کنندگان، مدیران مالی، ذی‌حسابان محترم و به‌خصوص کادر فنی نظارت مالی مصوبه را مورد مطالعه قرار دهند.

یادآوری نکاتی دیگر از قانون برگزاری مناقصه و آیین‌نامه‌های مربوط:

الف - مستندسازی
 مفاد آیین‌نامه مذکور نافذ بر معاملات بزرگ است. (ماده ۱ بند ب)
 در صورت انجام ارزیابی کیفی مناقصه‌گران و تهیه فهرست کوتاه، فراخوان مناقصه از طریق ارسال دعوت‌نامه به اطلاع مناقصه‌گران می‌رسد. در صورت وجود فهرست کوتاه انتشار آگهی از طریق روزنامه کثیرالانتشار لازم نیست.(تفسره ماده ۷) لیست فهرست کوتاه تا دو سال اعتبار دارد.(بند ب ماده ۲۶ قانون)
 در مناقصه محدود احتیاجی به انتشار آگهی (انجام تشریفات ماده ۱۳ قانون بندهای ب، ج، د) نیست. درج نام‌های تجاری در فراخوان (به جز برای قطعات یدکی) ممنوع است.(بند ب ماده ۷)

ضرب تأثیر: در مناقصات پیمانکاری بین ۱۰ تا ۴۰ می‌باشد و حداقل امتیاز فنی -بازگانی قابل قبول می‌تواند بین ۵۰ تا ۷۰ باشد.(تفسره ۱ و ۲ ماده ۱۲)
 تغییر در اسناد مناقصه: تغییر در اسناد مناقصه اعم از تغییر مقادیر موضوع مناقصه یا نشانی‌ها و موارد مندرج در برنامه ریزی، حداکثر تا ۷۲ ساعت قبل از افتتاح پاکت‌های مناقصه باید با روش منطقی به اطلاع کلیه مناقصه‌گران برسد.(تفسره ماده ۱۷)

ب - ارزیابی کیفی: کاربرد پیمانکاری تأمین کالا و خدمات مشاور



۱- فقط در مناقصات دو مرحله‌ای تأکید شده است و در مناقصات محدود و یک مرحله‌ای برحسب مورد و یا در صورت لزوم عنوان شده است.(بند الف ماده ۱۹ قانون و بند الف ماده ۴ آیین‌نامه ارزیابی کیفی)
 ۲- اگر مناقصه‌گران از ارسال مدارک جعلی، رشوه، تطمیع، اطلاعات خلاف واقع، تهدید و نظایر آن برای قبول پیشنهادهای خود استفاده نمایند به تشخیص هیأت رسیدگی به شکایات، دو سال از ارجاع کارهای موضوع این آیین‌نامه محروم می‌شوند.(بند ۲ ماده ۹ آیین‌نامه ارزیابی کیفی)
 ۳- تجربه کاری: اگر متقاضی ارزیابی دارای سابقه قابل مقایسه با پروژه پیشنهادی باشد، نباید آن را به دلیل نداشتن تجربه اجرایی دقیقاً مشابه پروژه مورد مناقصه حذف کرد.(تفسره ماده ۱۷)
ج- برآورد مناقصه

۱- در فراخوان مبلغ برآورد شده معامله و مبانی آن در صورتی که تعیین آن میسر و یا به مصلحت باشد، در مواردی که فهرست بها پایه وجود دارد برآورد طبق فهرست بها تهیه می‌گردد.(جزء ۵ بند الف ماده ۵ قانون)

۲- مقدار یا برآورد اولیه موضوع مناقصه حسب مورد (جزء ۸ ماده ۸ آیین‌نامه ارزیابی کیفی)
 ۳- برآورد کلی موضوع مناقصه حسب مورد (جزء ۳ و ۴ ماده ۶ آیین‌نامه مستندسازی)

نکته: با توجه به بند پ ماده ۱۹ آیین‌نامه مستندسازی، تشخیص ضرورت انتشار برآورد کلی موضوع مناقصه (موضوع جزء ۳ و ۴ ماده ۶ آیین‌نامه) با دستگاه مناقصه‌گذار است.

د- رعایت زمان مناقصه
 ۱- حداقل زمان لازم برای تکمیل استعلام ارزیابی کیفی از آخرین روز توزیع استعلام‌ها، دو هفته می‌باشد.(بند ۲ ماده ۸ آیین‌نامه ارزیابی کیفی)
 ۲- چنان‌چه بررسی پاکت‌های قیمت توسط کمیته فنی -بازگانی لازم باشد، حداکثر طرف دو هفته باید کمیته مذکور نظر خود را اعلام نماید.(بند ب ماده ۲۰ قانون)

۳- مهلت قبول پیشنهاده‌ها در مناقصات داخلی و خارجی تهیه لیست نباید از ۱۰ روز و یک ماه کمتر باشد.(بند ب ماده ۱۵ قانون)

۴- دعوت‌نامه شرکت در مناقصه باید به نحوی ارسال شود که با احتساب زمان لازم برای تهیه و تکمیل اسناد مناقصه، تأمین ضمانت‌نامه‌های لازم و انجام تشریفات میدانه قرارداد، مدت اعتباری پیشنهادها خاتمه نیابد.(بند ت ماده ۱۰ آیین‌نامه ارزیابی کیفی)

۵- صورت‌جلسه پایانی ارزیابی فنی -بازگانی پیشنهادها موضوع بند پ ماده ۱۱ آیین‌نامه مستندسازی باید دو روز کاری قبل از گشایش پاکت‌های مالی اطلاع‌رسانی شود.(بند پ ماده ۱۳ آیین‌نامه مستندسازی)

د- هزینه اسناد مناقصه
 ۱- نحوه دریافت اسناد استعلام و هزینه آن در صورت لزوم.(جزء ۵ بند الف ماده ۱۷ آیین‌نامه ارزیابی کیفی)
 ۲- شرکت کنندگان پس از دریافت یا خرید اسناد باید پیشنهادهای خود را تسلیم کنند.(بند الف ماده ۱۵ قانون)
 ۳- هزینه تهیه اسناد و نحوه دریافت آن بر حسب مورد (جزء ۵-۱ ماده ۷ قانون مستندسازی)

مقایسه قانون برگزاری مناقصه مصوبه سال ۱۳۸۳ با قوانین و آیین‌نامه‌های قبل از این قانون			
ردیف	موضوع	قانون قبلی و آیین‌نامه‌ها	قانون برگزاری مناقصه
۱	ارزیابی‌ها	ارزیابی شکلی، مالی، فنی، توسط کمیسیون مناقصه(بدون ذکر نوع ارزیابی)	ارزیابی کیفی، شکلی، مالی، فنی بازگانی توسط گروه فنی بازگانی مناقصه
۲	انحصار	تعریف خاصی نداشت	بند ۲ ماده ۲ تحریف دارد(که ناقص است)
۳	انجام مناقصه	مستقیماً و بدون ارزیابی کیفی و بدون رعایت لیست کوتاه و بلند انجام می‌شد	ابتدا فراخوان، ارزیابی کیفی یا فنی بازگانی، انتخاب لیست کوتاه و سپس مناقصه محدود و انتخاب پیمانکار
۴	تجدید و لغو مناقصه	با صراحت مصادیق لغو و تجدید مناقصه قید نشده	مصادیق لغو تجدید مناقصه در ماده ۲۴ قانون آورده شده است
۵	عدم الزام به مناقصه	بند ذیل ماده ۷۹ قانون محاسبات حدود ۱۷ بند	در ماده ۲۹ قانون برگزاری مناقصات، فقط ۹ بند استثنا دارد که از جمله وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها، شرکت‌ها، نهادها، شرکت‌های تعاونی که قبلاً مستثنا بودند که حذف شده‌اند و باید با رعایت قوانین در رقابت شرکت کنند
۶	منع شرکت در مناقصه و معامله	قانون منع مداخله	قانون منع مداخله، شرکت‌های تعاونی کارکنان، صندوق‌های بانزنشستگی (در آیین‌نامه)
۷	منبع قبلی	مواد ۷۹ تا ۸۹ قانون محاسبات عمومی	قانون برگزاری مناقصه مصوب سال ۱۳۸۳ و آیین‌نامه‌های مربوط
۸	کاربرد	وزارتخانه‌ها و مؤسسات دولتی	همه وزارتخانه‌ها، مؤسسات و شرکت‌های دولتی و نهادهای عمومی غیردولتی
۹	آیین‌نامه	آیین‌نامه معاملات دولتی مصوب سال ۱۳۴۹ و اصلاحیه‌های بعدی آیین‌نامه برنده مناقصه مصوب ۱۳۵۴/۴/۱۵ و اصلاحیه بعدی	۹-۱- بند هـ ماده ۲۹ ۹-۲- بند ج ماده ۱۲ ۹-۳- بند الف ماده ۲۶ ۹-۴- بند مستندسازی ۹-۵- رسیدگی به شکایات
۱۰	کمیته‌ها(کمیسیون‌ها)	۵-۱- کمیسیون مناقصه ۵-۲- کمیسیون موضوع ماده ۱۶ آیین‌نامه برنده مناقصه ۱۳۵۴/۴/۱۵	۱۰-۱- کمیسیون مناقصه ۱۰-۲- کمیته فنی بازگانی ۱۰-۳- کمیسیون رسیدگی به شکایات ۱۰-۴- هیأت انتخاب مشاور
۱۱	محدودیت ضریب پیشنهادی بیش از ۱۰ درصد	بند ب اصلاحی مصوبه ۱۳۶۷۲-۳/۲۸/۱۳۷۰ تا ۱۰ درصد	۱۱-۱- محدودیتی ندارد و با رعایت ماده ۱۰ آیین‌نامه مستندسازی و نیز قیمت‌تراز شده عمل می‌گردد.
۱۲	زبان قرارداد	بند ب ماده ۸ اصلاحی انگلیسی -فارسی	۱۲-۱- مسکوت است
۱۳	انتخاب مشاور	پیش‌بینی نشده بود	۱۳-۱- با تصویب آیین‌نامه بند هـ ماده ۲۹ این موضوع نیز منظور گردید



شاخص های بازار

شاخص کل	۶۴,۹۸۰,۶۰
شاخص صنعت	۵۳,۹۸۴,۵۰
شاخص آزاد شناور	۷۴,۳۹۵,۴۰
شاخص بازار اول	۴۷,۹۹۹,۶۰
شاخص بازار دوم	۱۲۷,۲۷۵,۳۰

صرافی

#	قیمت خرید	قیمت فروش
دلار آمریکا	۳۲,۳۲۰	۳۲,۳۸۰
یورو اروپا	۳۴,۷۰۰	۳۴,۷۵۰
پوند انگلیس	۴۸,۶۵۰	۴۸,۷۰۰
دلار کانادا	۲۶,۴۶۰	۲۶,۵۱۰
دلار استرالیا	۲۵,۸۰۰	۲۵,۸۵۰
فرانک سوئیس	۳۱,۵۰۰	۳۳,۰۰۰
ین ژاپن	۲۶۲	۲۷۰
درهم امارات	۸,۸۷۰	۸,۹۲۰

فرا بورس

شاخص کل فرابورس روی
عدد ۷۲۰ واحد

در دومین روز از هفته پایانی سال، بازار فرابورس شاهد معامله بیش از ۱۴۵ میلیون ورقه بهادار به ارزش یک هزار و ۵۶۶ میلیارد و ۴۷۰ میلیون ریال بود. به گزارش مناقصه‌زایده به نقل از روابط عمومی فرابورس ایران، معامله‌گران فرابورسی در روز ۲۹ هزار و ۵۰۴ باندد کسی کاهش روی عدد ۷۲۰,۹۳ واحد‌ایستاد. زغال سنگ پروژه طیس در اولین روز عرضه با معامله ۱۸ میلیون سهم به ارزش ۸۱ میلیارد ریال، بیش‌ترین حجم و ارزش معاملات امروز فرابورس را به خود اختصاص داد. این گزارش حاکیست، نماد معاملاتی شرکت‌های قاسم‌ایران و ذوب‌آهن اصفهان پس از ارایه اطلاعات جدید پیش‌بینی، با محدودیت دامنه نوسان قیمت تا سقف ۵۰ درصد، امروز باز گشایی شد.

کوتاه بانکی

پرداخت وام خرید محصولات کشاورزی توسط بانک ملی

بانک ملی ایران در سال ۱۳۹۳، مبلغ ۱۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات برای خرید تضمینی محصولات کشاورزی پرداخت کرد. به گزارش مناقصه‌مزایده، این بانک از سال ۸۳ به صورت مستمر به پرداخت تسهیلات جهت خرید تضمینی محصولات کشاورزی اقدام کرده به طوری که میزان تسهیلات اعطایی بانک ملی ایران تا کنون به مرز ۲۵ هزار و ۲۸۰ میلیارد ریال رسیده است.

شعب کشیک بانک تجارت در ایام نوروز ۹۴

شعب منتخب بانک تجارت در ایام تعطیلات آغاز سال نو نیز آماده ارایه خدمات بانکی به مشتریان هستند. به گزارش مناقصه‌مزایده، شعب کشیک در تهران و شهرستان‌های روزه‌های دوم و سوم فروردین ماه نیز باز بوده و خدمات بانکی مورد نیاز هم‌میهنان را ارایه می‌کنند. هموطنان گرامی برای آگاهی از مشخصات شعب کشیک نوروزی بانک تجارت به آدرس سایت اینترنتی این بانک به نشانی www.tejaratbank.ir مراجعه کرده و یا با مرکز ارتباط مشتریان به شماره ۱۵۵۴ تماس حاصل کنند.

جلسه کمیته بازاریابی بانک صادرات
بر گزار شد

اولین جلسه کمیته بازاریابی بانک صادرات ایران با هدف ارتقای خدمات و افزایش سودآوری با حضور مدیرعامل، اعضای هیأت مدیره و مدیران امور این بانک برگزار شد. به گزارش مناقصه‌مزایده، اولین جلسه کمیته بازاریابی این بانک با هدف ارتقای سطح خدمات، افزایش سودآوری و رضایت‌مندی مشتریان تشکیل و راهبردهای سال آتی تعیین شدند. این کمیته در پی آن است تا جهت دستیابی به اهداف و مأموریت‌های بانک نسبت به طبقه‌بندی مشتریان، تعیین مشتریان هدف و جامعه مخاطبان و تسریع در ارایه خدمات به مشتریان اقدام کنند. همچنین این کمیته، راهبردهای در جهت حفظ و نگهداشت مشتریان، افزایش وفاداری آن‌ها، جذب مشتریان بالقوه را تعیین و برنامه‌ریزی جهت عملیاتی کردن آن‌ها به عمل خواهد آورد.

بانک انصار جایزه ملی کیفیت گرفت

با تحقق برنامه‌های تحولی بانک انصار در حوزه فن‌آوری ارتباطات و اطلاعات که به منظور توسعه خدمات بانکداری الکترونیک، به ویژه در زمینه اینترنت بانک، موبایل بانک، تلفن بانک، آبی بانک و Payment Gateway صورت گرفته است، وزارت ارتباطات و فن‌آوری اطلاعات، جایزه ملی کیفیت فن‌آوری اطلاعات را به بانک انصار اهدا کرد. به گزارش مناقصه‌مزایده، اهدای این جایزه که هر ساله به کوشش وزارت ارتباطات و فن‌آوری اطلاعات و براساس معیارهای تخصصی حوزه IT به سازمان‌ها و شرکت‌های برتر کشور در حوزه IT صورت می‌گیرد، دارای ارزشی‌های دقیق در سطوح مختلف و در نظر گرفتن امتیازات لازم برای هر یک از معیارها و کسب حداثصافتی است.

آگهی فراخوان عمومی مناقصه

مناقصه گزارداره کار راه و شهرسازی استان بوشهر
نوع پروژه و موضوع: به شرح جدول زیر

ردیف	شماره مناقصه	شرح عملیات	برآورد تقریبی «ریال»	تضمین «ریال»	نوع ضمانتنامه	تاریخ دریافت اسناد	مهلت تحویل اسناد	تاریخ گشایش پاکات
۱	۹۳/۱۰۱	عملیات اجرایی فاز یک دانشکده هنر و معماری بوشهر	۱۲,۸۷۹,۱۷۸,۸۴۷	۴۵,۲۰۰,۰۰۰	بانکی	۹۳/۱۲/۲۵ تا ۹۴/۱/۵	۹۴/۱/۱۵ ساعت ۹ صبح	۹۴/۱/۱۵ ساعت ۱۰ صبح

محل دریافت اسناد مناقصه: بوشهر ابتدای بلوار شهید قری- اداره کار راه و شهرسازی استان بوشهر - اداره پیمان و رسیدگی محل تحویل اسناد مناقصه: دبیرخانه اداره کل حداقل شرایط مجاز برای دریافت اسناد: داشتن گواهی احراز رتبه ۵ ابنیه

مهلت تحویل اسناد تا ساعت ۹ صبح مورخ ۹۴/۱/۱۵ می باشد.

برای کسب اطلاعات بیشتر به تارنمای <http://iets.mporg.ir> مراجعه نمایید در ضمن هزینه درج آگهی برعهده برنده یا پرنندگان مناقصه خواهد بود.

نوبت اول

آگهی فراخوان ارزیابی توان انجام تعهدات و مناقصه عمومی

۱-دستگاه مناقصه گزارد شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران به نمایندگی از شرکت آب و فاضلاب استان تهران.

۲-موضوع: ارزیابی کیفی توان انجام کار و مناقصه عمومی عملیات اجرای شبکه جمع‌آوری فاضلاب شهر قرچک اولویت ۶-۱۱۴۴ متر در افطار مختلف. ۳-مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند حداکثر تا ساعت ۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۹۴/۱/۱۹ با معرفی‌نامه رسمی و معتبر و فیش بانکی واریز شده هزینه خرید اسناد به شرکت مهندسین مشاورری آب به نشانی تهران- خیابان آفریقا- خیابان فرزان غربی- شماره ۳۰- تلفن: ۰۲۱-۸۳۰۹۰۰۰۰ مراجعه و نسبت به دریافت اسناد ارزیابی و مناقصه اقدام نمایند.

۴-مدت اجرای عملیات: ۱۶ ماه می باشد.

۵-مبلغ برآورد: ۳۰,۸۴,۳۵۸,۹۱۱ ریال بر اساس فهرست بها یا شبکه جمع‌آوری و انتقال فاضلاب سال ۱۳۹۳

۶-محل اعتبار: اعتبارات طرح‌های عمرانی

۷-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: به میزان ۹۷۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال و به صورت یکی از انواع ذیل میباشد:

ضمانت‌نامه بانکی معتبر یا به صورت واریز نقدی به حساب جاری شماره ۲۱۷۵۱۶۲۱۲۰۰۴ نزد بانک ملی شعبه دکتر فاطمی به نام شرکت آب و فاضلاب استان

نوبت اول

آگهی فراخوان ارزیابی توان انجام تعهدات و مناقصه عمومی

۱-دستگاه مناقصه گزارد شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران

۲-موضوع: ارزیابی توان انجام تعهدات و مناقصه عمومی خرید مواد گندزدای آب شرب (شامل ۳۰/۰۰۰ کیلوگرم پودر پرکلرین و ۳۰/۰۰۰ لیتر محلول آب زاول) طبق مشخصات مندرج در اسناد مناقصه و اسناداردهای فنی مربوطه.

۳-مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند حداکثر تا ساعت ۱۵ روز شنبه مورخ ۹۴/۱/۲۲ با معرفی‌نامه رسمی و معتبر و فیش بانکی واریز شده هزینه خرید اسناد به این شرکت به نشانی ورامین - مجتمع ادارات - خیابان دولت - شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران دبیر خانه مرکزی تلفن ۰۱۵-۳۶۲۲۰۰۲۱ - مراجعه و نسبت به دریافت اسناد ارزیابی و مناقصه اقدام نمایند.

۴-مدت تحویل کالا: شش ماه می باشد

۵-محل اعتبار: اعتبارات جاری (داخلی) شرکت

۶-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: به میزان ۱۳۲,۸۰۰,۰۰۰ ریال و به صورت یکی از انواع ذیل میباشد:

ضمانت‌نامه بانکی معتبر یا به صورت واریز نقدی به حساب جاری شماره ۱۰۸۳۸۰۹۷۴۰۰۶ بانک ملی ایران به نام شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان

مشاور رییس سازمان خصوصی سازی

۴۰ درصد سهام سرخابی‌ها به شبه دولتی‌ها واگذار می‌شود



مشاور رییس سازمان خصوصی‌سازی گفت: مذاکراتی برای خرید سرخابی‌ها انجام شده، اما چون جلسه هیأت واگذاری شرایط جدید را اعلام نکرده، هر توافق منوط به این شرایط است.

سید جعفر سبحانی در گفت‌وگو با فارس در مورد مزایده سرخابی‌ها، اظهار داشت: تاکنون از سوی اشخاص حقیقی و حقوقی مذاکراتی صورت گرفته، اما با توجه به این که هیأت واگذاری هنوز تصمیمی نگرفته است، همه مذاکرات منوط به تصمیمات این هیأت است.

مشاور رییس سازمان خصوصی‌سازی با بیان این که شرکت‌های دولتی نمی‌توانند وارد مزایده

شوند، تصریح کرد: شرکت‌هایی که اساساً ۵۱ درصد سهام آن‌ها مربوط به کارکنان و ۴۹ درصد آن دولت است، شبه دولتی یا خصوصی نامیده می‌شوند.

وی ادامه داد: به لحاظ قانونی نمی‌توان برای این شرکت‌ها منعی در مزایده قائل شد، اما در حال حاضر اگر شرکت‌های شبه دولتی بخواهند سرخابی‌ها بخرند ۴۰ درصد آن قابل واگذاری است.

سبحانی با تأکید بر این که اعتقاد داریم باید این دو باشگاه به

بخش خصوصی واقعی واگذار شود، گفت: اگر بخش خصوصی واقعی

خریدار باشد ۱۰۰ درصد آن واگذار خواهد شد.

مشاور رییس کل سازمان خصوصی‌سازی بیان داشت: روز

سه شنبه شرایط جدید مزایده این دو شرکت تعیین می‌شود که

امیدواریم تسهیل در روند آن صورت بگیرد.

به گفته سبحانی، در حال حاضر ۵ مراجعه‌کننده که نماینده

شرکت‌ها و اشخاص مختلف بودند، ابراز تمایل برای خرید کرده، اما

باید منتظر شرایط جدید بود و پس از آن اعلام نظر در این باره کرد.

به منظور پیگیری مذاکرات قبلی بین

بانک‌های مرکزی جمهوری اسلامی ایران و

فدراسیون روسیه، هیأتی به سرپرستی معاون

بانک مرکزی کشورمان به منظور انجام مذاکرات

و نهایی‌سازی موافقت‌نامه پولی بین دو کشور از

۱۹ تا ۲۱ اسفندماه به مسکو سفر کرد. به گزارش

ایستاد، این هیأت ضمن انجام مذاکرات کارشناسی

و مفصل با بانک مرکزی روسیه، نهایتاً موفق شد

در بسیاری از موارد مورد علاقه طرفین برای

همکاری و توسعه روابط به تفاهات‌های دست

یابد. طرف روسی در این مذاکرات اظهار کرد

که برای عملیاتی کردن همکاری‌های بانکی،

یک کارگروه در ماه گذشته تشکیل داده تا

سازوکارهای حل مشکلات بانکی موجود بر سر

مستقری ایران و روسیه است، چنان که نقطه

عطف توسعه روابط ایران و شوروی در حدود ۴۵

سال پیش به دلیل وجود همین حساب مشترک

بوده است. وی ضمن ارایه راه‌حل‌های مربوط

به مشکلات پولی و بانکی اظهار کرد: با جدیت

دو کشور در آینده نزدیک شاهد افزایش بسیار

زیاد حجم روابط اقتصادی دو کشور خواهیم

بود. در این نشست هم‌چنین تفاهات‌نامه نظارتی

روسی بر گزار شد، مهدی‌سنایی، سفیر ایران در

روسیه تصریح کرد: تجربه استفاده از یک حساب

مشترک، تجربه‌ای بسیار مثبت در پرداخت‌های

مالی - تجاری ایران و روسیه است، چنان که نقطه

عطف توسعه روابط ایران و شوروی در حدود ۴۵

سال پیش به دلیل وجود همین حساب مشترک

بوده است. وی ضمن ارایه راه‌حل‌های مربوط

به مشکلات پولی و بانکی اظهار کرد: با جدیت

دو کشور در آینده نزدیک شاهد افزایش بسیار

زیاد حجم روابط اقتصادی دو کشور خواهیم

بود. در این نشست هم‌چنین تفاهات‌نامه نظارتی

سفر موفقیت آمیز هیأت بانک مرکزی به روسیه

بانک‌های مرکزی دو کشور بر مکانیزم‌های مالی بین بانکی به امضای معاونین ذی‌ربط رسید. مطابق برنامه‌های هماهنگ‌شده به ابتکار بخش اقتصادی سفارت ایران در مسکو، هم‌چنین چند ملاقات جانبی با رؤسای بانک‌های روسی کارگزار و علاقه‌مند به کار با ایران ترتیب داده شد که هیأت ایرانی تمامی این ملاقات‌ها را بسیار مثبت ارزیابی کرد. هیأت ایرانی هم‌چنین در این سفر ضمن دیدار از شعبه «میربیزنس بانک» در مسکو، با مسئولان ایرانی این بانک ملاقات کرد و از نزدیک با کارهای عملیاتی این بانک آشنا شد.

برای تهیه کتاب‌ها
با دفتر روزنامه
تماس بگیرید

۸۸۴۷۵۷۹۰

کلید توسعه در صنعت برق، استفاده بهینه از آن است.

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۹۳۰/۱۰۰۸ و ۹۳۰/۱۰۰۷

شرکت مناقصه گزارد شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
۹۳۰/۱۰۰۷	تامین مصالح و اجرای عملیات جاده سازی، ساختمان و تأسیساتی پست ۴۰۰/۶۳۰۰/۶۳ (شمال شرق)	۴۵۴,۸۵۰,۰۰۰
دارا بودن حداقل رتبه ۵ ابنیه و ۵ راه و تریابی از معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری		
۹۳۰/۱۰۰۸	تامین مصالح و اجرای عملیات ساختمانی و تأسیساتی پست گاز ۶۳/۲۰ کیلو ولت چمران	۴۰۸,۰۰۰,۰۰۰
دارا بودن حداقل رتبه ۵ ابنیه به همراه رتبه ۵ در یکی از رشته‌های تأسیسات یا نیرو از معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری		

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت‌نامه بانکی با مبلغ فوق‌الذکر در وجه شرکت برق منطقه‌ای اصفهان مهلت و نحوه دریافت اسناد مناقصه: از روز دوشنبه مورخ ۹۳/۱۲/۲۵ لغایت روز پنجشنبه مورخ ۹۴/۰۱/۲۷- دریافت فایل الکترونیکی اسناد با مراجعه به "سیستم معاملات و تأمین کنندگان" وب سایت شرکت برق منطقه‌ای اصفهان به نشانی www.erec.co.ir امکان پذیر خواهد بود. (تماس در صورت نیاز در ساعات اداری روزهای کاری با شماره تلفن ۰۳۱-۳۶۲۶۹۹۴۸)

مهلت و محل تحویل پاکات مناقصه: حداکثر تا ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۴/۰۲/۰۷ به آدرس اصفهان، خیابان چهارباغ بالا، دبیرخانه شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

زمان و محل بازگشایی پاکات مناقصه: ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۴/۰۲/۰۷ - سالن کمیسیون معاملات ساختمان معاونت مالی و پشتیبانی شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

شرایط مناقصه:

۱- به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضاء، مشروط و مخدوش بوده یا پس از انقضامدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۲- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. ضمتی می‌توانید این آگهی را در سایت‌های اینترنتی زیر مشاهده کنید.

<http://iets.mporg.ir> www.erec.co.ir [WWW.tavanir.org.ir](http://www.tavanir.org.ir)

روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

پرویز پرستویی هم جوایز ش را حراج کرد



پرویز پرستویی هم جوایز اصلی‌اش را برای احداث سربانه‌ی برای بی‌خانمان‌ها به فروش گذاشت. این بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون در یادداشتی که آن را در اختیار ایسنا، قرار داده، آورده است: از آن جایی که در این ایام همه مردم شریف ایران در تکاپوی برگزاری عید نوروز و چیدن سفره هفت‌سین‌شان هستند که من هم به سهم خود به همه ملت ایران پیشاپیش سال نو را تبریک می‌گویم. اما پادمان باشد، هستند باتوانی که بدون سرپرست و سرپناه در گوشه‌های خیابان عمر خود را سپری می‌کنند. نه سفره هفت‌سین دارند و نه خانواده‌ای که به دیدنش بروند. در این راستایند هم جایزه‌های بین‌المللی خود را که در جشنواره‌های رم، ریاط، جیپورو و لنگرادر دریافت کرده‌ام، برای فروش به نفع هموطنان بی‌خانمان تقدیم می‌کنم. گفتنی است، رخشان‌بنی اعتماد و رضائیکیان طی چند روز گذشته، جوایز شان را حراج کردند.

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قنادزاده ■ سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌دغلی
رایانگار مدیر اجرایی: **emonaqeseh@gmail.com** ■ رایانگار سردبیر: **mozayedeht@gmail.com**
رایانگار بازگانی: **monaqeseh1@gmail.com** ■ رایانگار تحریریه: **emonaqeseh1@gmail.com**
توزیع: موسسه رام‌زندگی ■ یتوگرافی و چاپ: روزتاب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مواذیه» دارای منشی مستقل خود می‌باشد.

فرهنگی اجتماعی

پیمان قاسم خانی «پارادوکس» را نوشت



علی عطشانی کارگردان سینما به زودی اولین تجربه خود در شبکه نمایش خانگی را با نام «پارادوکس» جلوی دوربین می‌برد. به گزارش مهر، علی عطشانی، کارگردان سینما این روزها در حال انجام پیش تولید سریال «پارادوکس» برای شبکه نمایش خانگی است. این سریال در ابتدا قرار بود برای شبکه دو سیما جلوی دوربین برود، اما بعد از مدتی ساخت این سریال که با محوریت نقد سازمان صدا و سیما است در شبکه نمایش خانگی دنبال شد. عطشانی به زودی در ۱۵ اردیبهشت ماه سریال «پارادوکس» را در جزیره کیش جلوی دوربین می‌برد. فیلمنامه این سریال توسط پیمان قاسم‌خانی نوشته شده‌است. وی گفت: فکر می‌کنم هر قسمت از ۲۶ قسمت «پارادوکس» که به زودی ساخت آن آغاز می‌شود، می‌تواند یک فیلم سینمایی باشد. امیرعباس پیام و مهدی شیرزاد به سرپرستی پیمان قاسم‌خانی فیلمنامه این سریال را در حال نگارش و ایجاد تغییرات جدید برای فیلمبرداری آن در کیش دارند.

ساجدی نیاعنوان کرد

برخورد شدید با هنجار شکنی در چهارشنبه آخر سال



هائیه قنادزاده – فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: پلیس با هنجار شکنان چهارشنبه آخر سال به‌شدت برخورد می‌کند و دستگیر شدگان تا پایان تعطیلات عید بازداشت می‌مانند. به گزارش خبرنگار «**روزنامه مناقصه**»، حسین ساجدی‌نیا، فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اعلام خبر بانک شبانه پلیس که باعث دستگیری ۸۲ سارق شده بود، اظهار داشت: در طول ۴۵ روز گذشته این چهارمین مرحله از عملیات ویژه پلیس است که بر گزار می‌شودو مأموران پلیس موفق شدند در طول اجرای طرح ۸۲ سارق سابقه‌دار پایتخت را در قالب ۱۳ باند شناسایی و دستگیر کنند.

ساجدی‌نیا افزود: در بین دستگیر شدگان، ۷ باند جعل، ۴ باند زور گیری، ۳ باند سرقت منزل شناسایی و دستگیر شدند که در باند جعل ۴ خانم عضویت دارند که با استفاده از اسناد و مدارک جعلی اقدام به آزادی زندانیان می‌کردند.

وی در ادامه با اشاره به این که ۷۰ درصد از دستگیر شدگان دارای سابقه کیفری هستند، ادامه داد: پلیس برای روزهای پایانی سال طرح‌های ویژه‌ای را در دستور کار خود قرار داده و هدف از اجرای این طرح‌ها، افزایش احساس امنیت در بین شهروندان است.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به طرح‌های پلیس در ایام عید خاطرنشان کرد: استقرار ایستگاه‌های پلیس در قالب چادرهای پلیس آگاهی از ۲۸ اسفند ماه در کلیه مراکز و

خیابان‌های پر رفت و آمد پایتخت آغاز شده و تا ۱۴ فروردین نیز ادامه دارد.

ساجدی‌نیا با اشاره به این که افزایش گشت خودرویی و موتورسواران پلیس نیز در طول ایام تعطیلات پر رنگ‌تر خواهد شد، اضافه کرد: هر ایستگاه پلیس دو گشت در لحظه دارد که می‌توان گفت در همه ۱۷۵ محله تهران ایستگاه سیار بر پا می‌شود و هر محله یک ایستگاه را به خود اختصاص خواهد داد.

وی با اشاره به این که پلیس از توان صد رصدی خود در طول ایام نوروز استفاده می‌کند، افزود: ممنوعیت اسباب‌کشی در ایام عید طبق سال‌های گذشته به قوت خود باقی

است و افرادی که قصد اسباب‌کشی دارند، حتماً باید از کلاントری مبدأ و مقصد اقدام به اخذ مجوز کنند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ همچنین به تدابیر ویژه پلیس در چهارشنبه آخر سال اشاره کرد و گفت: تمهیدات لازم پلیسی و امنیتی در خصوص برخورد با اختلال گران نظم و امنیت در چهارشنبه آخر سال انجام شده‌است و جادار از پدران و مادرانی که در این سال‌ها نقش مؤثری در کاهش مصدومیت و مجروحیت داشتند، تشکر کنیم.

ساجدی‌نیا با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدهادی صاحب‌دلوار، افسر جوان کلاントری

اخبار کوتاه

ارسال کارت‌های هوشمند طرح ترافیک طی ۴۸ ساعت آینده

مدیر واحد صدور آرم سازمان ترافیک از آغاز شخصی سازی ای‌دی کارت‌های طرح ترافیک سال ۹۴ طی روزهای گذشته خبر داد.

به گزارش مناقصه مزایده، مصطفی قنبرنژاد با بیان این‌که آرم طرح ترافیک سال ۹۴ به صورت‌ای‌دی کارت‌های هوشمند به شهروندان ارایه می‌شود، گفت: ای‌دی کارت‌های آرم طرح ترافیک دوره ۹۴ به صورت شخصی سازی شده و با درج مشخصات فردی متقاضیان بر روی کارت صادر شده‌اند که فرایند خصوصی سازی ای‌دی کارت‌های روزهای پایانی هفته گذشته آغاز شده است.

مدیر واحد صدور آرم سازمان ترافیک تصریح کرد: در سال جاری این امکان در سامانه ثبت نام آرم فراهم شده تا شهروندان تعداد روزهایی که در محدوده طرح ترافیک تردد ندارند را مشخص کنند.

وی افزود: ۲۹۰ روز کاری بدون احتساب روزهای جمعه و تعطیل رسمی در تقویم این سامانه وجود دارد که در صورت انتخاب، به ازای هر روز معادل یک روز سفر یا حمل و نقل عمومی در ای‌دی کارت‌هایشان شارژ می‌شود.

قنبرنژاد تأکید کرد: ای‌دی کارت‌های صادر شده طی ۴۸ ساعت آینده از طریق دفاتر پست به درب منازل متقاضیان ارسال خواهد شد.

کودک ۷ساله‌ای که اندازه گوگل می‌داند!

«کائوتیلیا پاندیت» پسر ۷ساله هندی یک دانشنامه کامل است. این پسر ۷ساله در تمامی زمینه‌ها از جمله جغرافیا، زیست شناسی اطلاعات کامل دارد او همچنین در آمار، اقتصاد، سیاست و تقریباً هر موضوعی که بخواهد می‌تواند به شما اطلاعات کاملی دهد.

به گزارش انتخاب، کائوتیلیای ۷ساله در عرض ۳ ماه توانست درباره ۲۱۳ کشور اطلاعاتی از قبیل جمعیت، تولید ناخالص ملی، منبع درآمد، ارز، مذهب و میراث فرهنگی را یاد بگیرد و درباره‌اش صحبت کند. «کائوتیلیا» ساکن روستای کوهاند واقع درهارا، یان هند است.

اطلاعات بی‌اندازه و عجیب و غریب این کودک ۷ساله هندی شده که به «گوگل» قوی‌ترین موتور جستجوی جهان مشهور شود. گوگل ۷ساله در حال حاضر به‌طور منظم به سراسر مدارس هند سفر می‌کند و به سوالات دانش آموزان در زمینه‌های مختلف به راحتی پاسخ می‌دهد. در یکی از آخرین بر نامه‌هایش در مدارس، از وی سوالاتی درباره سطح زمین و ایتیکان و تولید ناخالص بر پتانیا پرسیده شد که او توانست به راحتی این سوالات دشوار را مانند یک کارشناس پاسخ دهد.

حافظ شاعرانه

ز کوی یار می‌آید نسیم بادنوروزی

از این بادار مدد خواهی چراغ دل

برافروزی

به صحرا رو که از دامن غبار غم

بیفشانی

به گلزار آ ی کنز بلبل غزل گفتن

بیاموزی

و یلیم شکسپیر سخن بزرگان

■ اگر در این جهان از دست و زبان مردم در آسایش باشیم، برگ درختان، غرش آیشار و زمزمه جویبار هر یک به زبانی دیگر با ما سخن خواهند گفت.
چراغ کوچکی در شب، تاریکی را می شکافد و به اطراف نور می‌دهد، کار خوب اگر چه کوچک و ناچیز باشد در نظر من کوچک و ناچیز نیست.
■ از دست دادن امید ی بوج و آرزویی محال، خود موفقیت و پیشرفت بزرگی است.



تیمی از دانشمندان دانشگاه کوپرنیکلند استرالیا با موفقیت اولین قلب بیونیک بی‌دون تیش جهان را در بدن گوسفندهای زنده و سالم آزمایش کرده‌اند. قلب BIVACOR که به اندازه نیمی از یک بطری آب است، از دیسک چرخانی بر خوردار بوده که با له‌هایش توسط دو میدان مغناطیسی مغلق مانده‌اند تا هیچ گاه چیزی را لمس نکرده و ۱۲۰۰۰ الی ۲۰۰۰ بار در دقیقه بچرخند. این کار، ۱۰سال به عمر این دستگاه می‌افزاید، زیرا وجود میدان مغناطیسی از اصطکاک و ساییده شدن بخش‌های دستگاه به یکدیگر جلوگیری می‌کند.

ابداع نخستین قلبی که نمی‌تپد!

روی خط ورزش

اعزام ۶ کشتی گیر به جام یاشاردوغو

ترکیب تیم اعزامی به رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزاد جام یاشاردوغو ترکیه اعلام شد. رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزاد جام یاشاردوغو ترکیه روزهای ۸ و ۹ فروردین ماه سال ۹۴ در شهر استانبول ترکیه بر گزار می‌شود که ترکیب تیم اعزامی به این مسابقات به شرح زیر است:

۵۷ کیلو گرم: نادر حاج آقا نیا

۶۵ کیلو گرم: محمد مهدی یگانه جعفری

۷۰ کیلو گرم: ایمان رحمانی زاده

۷۴ کیلو گرم: بهمن تیموری

۸۶ کیلو گرم: عزت اله اکبری

۹۷ کیلو گرم: حسن رحیمی

سر مربی: امیر توکلیان

مربی: مهدی برتانی

مورینیو: من بهترین مربی انگلیس هستم

ژوزه مورینیو، سرمربی چلسی عنوان کرد که هیچ سرمربی در انگلیس، در سطح او نیست.
آی‌های لندن ی روز چهارشنبه تا تسوا ی ۲-۲ در استمفوردبریج و به خاطر گل خورد در خانه، از لیگ قهرمانان اروپا حذف شدند ولی این فرصت را دارند که با پیروزی در بازی‌های عقب افتاده خود در لیگ برتر، اختلاف امتیاز با سیتی را به ۱۱ امتیاز برسانند.
مورینیو در جمع خبرنگاران گفت: مردم خیلی نگران من هستند. آن‌ها نمی‌دانند چه چیز من را خوشحال می‌کند. خوشحالی من در چه اول، وقتی است که خودم را با دیدرگان مقایسه می‌کنم. تنها عده کمی را می‌بینم که از لحاظ موقعیت به من نزدیک هستند. و هم چنین، در مقایسه با بقیه، اختلاف بسیار بسیار زیادی بین خود و آن‌ها می‌بینم. این یک جنگ با آن‌ها نیست. من احترام زیادی برایشان قائلم. ولی در لیگ برتر، چه مربیانی قهرمانی اروپا کسب کرده‌اند؟ من و فان خال، درست است؟ در لیگ برتر، چه مربیانی بیش از دو قهرمانی دارند؟ من و ونگر. چند نفر تمامی جام‌های ممکن در این کشور را برده‌اند؟ کامیونیتی شیلد، جام حذفی، جام اتحادیه، لیگ برتر؟ چند نفر؟ چند نفر؟ در سراسر اروپا را ببینید، چند مربی ۷ جام قهرمانی لیگ کسب کرده؟ چند مربی دو قهرمانی چمپیونزلیگ دارد؟ آنجولتی ۳ قهرمانی کسب کرده، فان خال و پ هم دو قهرمانی. من نگرانی از این بابت ندارم ولی به نظر، شما خیلی نگران من هستید. چیزی که به من احساس ویژه‌ای می‌دهد این است که بالاتر از همه این‌ها، شما فکر می‌کنید من به مز خرفانی می‌می‌خوانم، اهمیت می‌دهم؟ واقعاً فکر می‌کنید اهمیت می‌دهم. نه این‌طور نیست.

مذاکرات یونایتد با مدیر بر نامه‌های رونالدو

روزنامه‌های اسپانیا، خبر از مذاکرات منچستر یونایتد با کر یستیانو رونالدو دادند.
آینده رونالدو در طول چند هفته اخیر و عملکرد ضعیفش در رئال، با ایهام روبه‌رو شده‌است. به گزارش Richajes، رونالدو از حضور در مادرید خوشحال نیست و منچستر یونایتد از فرصت استفاده کرده تا هدف چندین ساله خود را محقق کرده و رونالدو را به منچستر بازگرداند. یونایتد قصد دارد حدود ۱۰۰ میلیون یورو برای بازگرداندن رونالدو هزینه کند.

فهرست تیم ملی برای بازی با شیلی و سوئد

اسامی بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران برای دیدار مقابل شیلی و سوئد اعلام شد. کارلوس کی‌روش سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان اسامی بازیکنان تیم ملی را برای دیدار مقابل شیلی و همچنین سوئد اعلام کرد. این اسامی به شرح زیر است:
علیرضا حقیقی، علیرضا بیرانوند، سوشا مکانی، وریا غفوری، رامین رضاییان، سعیدجلال حسینی، پژمان منتظری، امیرحسین صادقی، پورعلی گنجی، هاشم بیگ‌زاده، حبیب گردانی، جواد نکونام، امید ابراهیمی، آندو تیموریان، خسرو حیدری، مسعود شجاعی، احسان حاج صفی، اشکان دزآغه، علیرضا جهانبخش، رضا قوچان‌نژاد، سردار آزمون، مسعود حسن‌زاده، وحید امیری و کریم انصاری فر.

فان خال: شاید دی‌ماریا از یونایتد جداشود

لوئیس فان خال، سرمربی منچستر یونایتد عنوان کرد که انتظار دارد آنخل دی‌ماریا در منچستر بماند ولی احتمال جدایی‌اش در تابستان را رد نکرد.
هافبک آرژانتینی در تابستان از رئال مادرید راهی منچستر یونایتد شد ولی نتوانست عملکرد خیره کننده خود را در بیراهن شیاپینو سرخ تکرار کند. با این حال، فان‌خال عنوان کرد که من سعی می‌کنم از استعداد بی‌نظیر دی‌ماریا استفاده کند ولی احتمال جدایی‌اش از باشگاه در تابستان وجود دارد.

او گفت: به عنوان مربی، نمی‌توان جواب بله یا خیر قاطعی داد زیرا در پایان بازیکن است که تصمیم می‌گیرد ولی فکر نمی‌کنم او بخواهد از تیم جدا شود. با وجود اتفاقاتی که در خانه‌اش رخ داده، او از حضور در منچستر یونایتد خیلی خوشحال است. من همیشه این‌طور بودم، اگر به گذشته‌ام نگاه کنید، این بخشی از فلسفه من است. بازیکن، کسی نیست که توپ را از نقطه‌ای به نقطه ب ببرد، او باید تأثیرگذار باشد.

بنابراین در این باره چیزی مشخص نیست ولی همچنین به وجه تبلیغاتی نیز احترام می‌گذارم و آن را زیر نظر دارم. نمی‌توان پول بسیاری برای یک بازیکن هزینه کرد و فصل بعد او را از لیست تیم خارج کرد.

داوری از فدراسیون دوومیدانی رفت

وزیر ورزش و جوانان با استعفای افشین داوری از ریاست فدراسیون دوومیدانی موافقت کرد.
افشین داوری درباره جلسه خود با وزیر ورزش و جوانان، اظهار کرد: دیروز جلسه بسیار خوبی را با وزیر ورزش و جوانان برگزار کردم و خوشحالم که گودرزی زمان قابل توجهی را به دوومیدانی اختصاص دادند. با توضیحاتی که در جلسه به وزیر ارایه کردم او با استعفا من موافقت کرد.

چرا حقوق و مزایای فرهنگیان با سایر کارمندان هم‌سطح نیست؟

امتیازات و مزایای جانبی دارند که آموزش و پرورش ندارد.
ناصری افزود: پیگیر هستیم دولت امکاناتی در اختیار قرار دهد تا هم حقوق را افزایش دهیم و هم امتیازاتی را برای فرهنگیان قائل شویم.

وی افزود: تمامی کارکنان و زارتخانه جز اعضای هیأت علمی و نیروهای مسلح همگی بر اساس نظام هماهنگ پرداخت حقوق دریافت می‌کنند، منتها برخی وزارتخانه علاوه بر حقوق،

بودجه‌ای و هم‌سطح شدن آن با حقوق و دستمزد سایر کارکنان دولت اظهار کرد: پرداخت حقوق در کشور براساس نظام پرداخت هماهنگ است و حقوق معلمان با سایر کارکنان دولت هم‌سطح است.

وی افزود: تمامی کارکنان و زارتخانه‌ها جز اعضای هیأت علمی و نیروهای مسلح همگی بر اساس نظام هماهنگ پرداخت حقوق دریافت می‌کنند، منتها برخی وزارتخانه‌ها علاوه بر حقوق،